岩発議第 202020034号

  令和２年４月２８日

岩美町議会議員 各位

                                  岩美町議会議長 足立 義明

                             （公 印 省 略）

岩美町議会全員協議会の開催について（通知）

 このことについて、下記のとおり開催しますので、ご出席願います。

記

１．日  時   令和２年４月３０日（木） 午前１０時から

２．場  所   議会 全員協議会室

３．調査事項

（１） 特別定額給付金について

（２） その他

４．その他

議会全員協議会日程
と き 令和２年４月３０日

ところ 全員協議会室

１．開  会

２．あいさつ

３．調査事項

（１） 特別定額給付金について

（２） その他

４．その他

５．閉  会